W d y s k u s y i podnosi Piltz, że stwierdzone zaburze
nia i dysocyacya czucia są analogiczne do zmian, jakie
dały się wykazać u podobnego chorego, badanego przez
mówcę w ambulatoryum w roku 1906. Doświadczenie zaś
wykazuje rzadkdsć tego rodzaju spostrzeżeń.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

XVII. og ó ln e naukow o-adm inistracyjne posiedzenie w dn. 1.
(14) kwietnia 1911 r.

Obecnych członków 25, gości 8#- przewodniczy wice
prezes Wydziału lekarskiego prof. Dr J. Ziemacki.

Protokół ostatniego posiedzenia przyjęto.
I. Kand. chemii Józef S z a b ł o w s k i wypowiedział

rzecz pod tyt.: Badania nad promieniotwórczością wód
Birsztańskich wobec spółczesnego stanu wiedzy o pro
mieniotwórczości wód mineralnych.